２０２５年５月吉日

お得意様 各位

マコト医科精機株 式会社

専務取締役営業本部長 坂上 聡

TEL 055-273-0333(代)

棚卸実施に伴う臨時休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社では 6月末日に期末決算を迎えるにあたり棚卸を実施いたします。

つきましては、誠に勝手ながら ７月１日 火曜日 を【臨時休業】といたします。

また、弊社在庫品に限り、翌営業日の 7月 2日 水曜日の納品につきましては下記の通り

といたします。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

１．臨時休業    ２０２５年７月１日（火曜日）

２．翌日納品  ７月２日（水曜日）の納品つきましては、６月２７日

（金曜日）午後３時までのご注文分といたします。

お急ぎの注文等がございましたら、お早めにご連絡をいただきますようお願い申し上げます。

※ ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせいただきますようお願

い申し上げます。

以上